
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.406             DEL 10/04/2017

          INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA
      DOTT.SSA IDA FLORA MANCA

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Ritiro Determina dirigenziale n° 374 del 29.03.2017

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  10/04/2017 Al 25/04/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA

VISTA  la Deliberazione del  Direttore  Generale  n.  137 del  29.12.2016 di  nomina del  Dott.  Pier 
Paolo Pani quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Olbia; 

VISTO  il  provvedimento  n.11  del  18.01.2017  avente  ad  oggetto  ”Attribuzione  delle  funzioni 
dirigenziali ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell’Azienda Tutela per la Salute”; 
 
DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

PREMESSO  che per mero errore materiale nella gestione della Procedura SISAR-ATTI, è stata 
pubblicata come Determina Dirigenziale l’atto n° 374 del 29.03.2017 (avente per oggetto: L. R. N. 
23  DEL  23.12.2005.  PIANO  LOCALE  UNITARIO  DEI  SERVIZI  (PLUS).  APPROVAZIONE 
DELL’AGGIORNAMENTO  ECONOMICO  –  FINANZIARIO  2016  ALLA  PROGRAMMAZIONE 
ASSOCIATA E SOCIO-SANITARIA DEL DISTRETTO SANITARIO DI OLBIA PER IL TRIENNIO 
2016-2017-2018) che invece era destinato all’adozione da parte della Direzione della ASSL Olbia; 

RITENUTO pertanto di dover ritirare la predetta Determina n° 374 del 29.03.2017;

 DETERMINA

Di ritirare la Determina n° 374 del 29.03.2017.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA
 Dott.ssa Ida Flora Manca
(firma digitale apposta )


